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Verohallinnolle 

 

Diaarinumero VH/5600/00.01.00/2024 

Lausuntopyyntö luonnoksesta Verohallinnon ohjeeksi koskien koulutustoiminnan arvonlisäve-
rotusta 

Verohallinto on pyytänyt lausuntoa luonnoksesta Verohallinnon ohjeeksi koskien koulutus-
toiminnan arvonlisäverotusta. 

Suomen Veroasiantuntijat ry (”SVA”) kiittää lausuntopyynnöstä ja lausuu asiasta seuraa-
vaa: 

Ohjeeseen todetaan tehdyn arvonlisäverolain 1.1.2025 voimaan tulevien virtuaalisten tilai-
suuksien myyntimaasääntöjen edellyttämät muutokset.  

Luku 6.1.1 Koulutuksen myynti elinkeinonharjoittajalle 

Esimerkki 8 on kirjoitettu siten, että kaikkien opetustilaisuuteen osallistuvien yritysten sijoit-
tautuminen Suomeen korostuu. Esimerkistä saa sen kuvan, että myyntimaan määräytymi-
nen eri yrityksille tapahtuvien myyntien osalta olisi jotenkin sidottu toisiinsa, ikään kuin 
myyntimaa olisi Suomi ainoastaan silloin, jos kaikki osallistuvat yritykset ovat sijoittautuneet 
tänne. Jottei tällaista väärinkäsitystä syntyisi ohjeen lukijalle, SVA ehdottaa pientä muu-
tosta esimerkkiin 8: 

Suomalainen hyvinvointikoulutusta tarjoava A Oy järjestää virtuaalisen yhden työpäivän 
mittaisen työhyvinvointia käsittelevän tilaisuuden yrityksille. Koulutukseen osallistuu suo-
malaisia yrityksiä, joilla on ei ole kiinteää toimipaikkaa ulkomailla vain Suomessa. Osallis-
tumismaksun maksettuaan osallistujat saavat sähköpostiinsa kutsulinkin sekä kirjautumis-
ohjeet opetustilaisuuteen. Opetustilaisuus sisältää asiantuntijoiden luentoja sekä keskus-
telutilaisuuksia, joissa osallistujat voivat keskustella muiden tilaisuuteen osallistuvien 
kanssa. Kaikki Osanottajat osallistuvat opetustilaisuuteen samanaikaisesti Suomessa etä-
linkin kautta internetin välityksellä. Virtuaalisesti järjestettävän opetustilaisuuden myynti-
maa on Suomi ja A Oy suorittaa myynnistään elinkeinonharjoittajille Suomen arvonlisäve-
ron kunkin ostajayrityksen osalta, kun koska osallistuvat yritykset ovat sijoittautuneet vain 
Suomeen. kaikkien osallistuvien yritysten kiinteä toimipaikka on Suomessa. 

Luku 6.1.2 Koulutuksen myynti opiskelijalle 

Alaotsikon Pääsy opetustilaisuuteen jälkeisessä toisessa kappaleessa on selostettu AVL 
69 d §:n 4 momentin sisältö. SVA ehdottaa kyseiseen kappaleeseen selkeyden vuoksi li-
sättävän viittauksen AVL 69 d §:n 4 momenttiin. 

Esimerkki 9 on kirjoitettu siten, että kaikkien opetustilaisuuteen osallistuvien sijoittautumi-
nen Suomeen korostuu. Esimerkistä saa sen kuvan, että myyntimaan määräytyminen eri 
opiskelijoille tapahtuvien myyntien osalta olisi jotenkin sidottu toisiinsa, ikään kuin myynti-
maa olisi Suomi ainoastaan silloin, jos kaikki osallistujat ovat sijoittautuneet tänne. Jottei 
tällaista väärinkäsitystä syntyisi ohjeen lukijalle, SVA ehdottaa pientä muutosta esimerkkiin 
9: 

Johtamiskoulutusta tarjoava X Oy järjestää virtuaalisen yhden työpäivän mittaisen muutos-
johtamista käsittelevän tilaisuuden Suomeen sijoittautuneille asiakkaille. Maksettuaan ope-
tustilaisuuden osallistumismaksun osallistujat saavat sähköpostiinsa kutsulinkin sekä kir-
jautumisohjeet tilaisuuteen osallistumiseksi. Opetustilaisuus sisältää asiantuntijoiden luen-
toja sekä työpajoja, joissa osallistujat voivat keskustella muiden tilaisuuteen osallistuvien 
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kanssa. Kaikki Osanottajat osallistuvat opetustilaisuuteen samanaikaisesti Suomessa etä-
linkin kautta internetin välityksellä. Palvelun myyntimaa on Suomi ja X Oy suorittaa myyn-
neistä niin kuluttajille kuin elinkeinonharjoittajille Suomen arvonlisäveron, koska palvelu 
myydään vain Suomeen sijoittautuneille ostajille. (AVL 65 § ja AVL 69 d § 4 mom.)  
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